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KURUM MEVZUATI 
1.   Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Kanuna göre genel sağlık sigortalısının bakmakla yükümlü 

olduğu kişi kapsamında değildir? 
A) Sigortalı sayılmayan veya isteğe bağlı sigortalı olmayan, kendi sigortalılığı nedeniyle gelir veya 

aylık bağlanmamış olan eşi 

B) Geçiminin genel sağlık sigortalısı tarafından sağlandığı Kurumca belirlenen kriterlere göre tespit 

edilen ana ve babası 

 C) Bu Kanuna göre malûl olduğu tespit edilen 27 yaşındaki evli olmayan erkek çocuğu 

D) İşletmelerde meslekî eğitim görmesi halinde 20 yaşını, yükseköğrenim görmesi halinde 25 yaşını 
doldurmamış ve evli olan kız çocuğu 

2.  Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Kanunun 4’üncü maddesinin 1’inci fıkrasının (a) bendi 
kapsamında sayılan sigortalılar arasında yer almaz? 

A) 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 4 üncü maddesinin (C) bendi kapsamında çalıştırılanlar 

B) Milli Eğitim Bakanlığı tarafından düzenlenen kurslarda usta öğretici olarak çalıştırılanlar 

C) İşçi sendikaları ve konfederasyonları ile sendika şubelerinin başkanlıkları ve yönetim kurullarına 

seçilenler 

D) Mütekabiliyet esasına dayalı olarak uluslararası sosyal güvenlik sözleşmesi yapılmış ülke 

uyruğunda olan yabancı uyruklu kişilerden hizmet akdi ile çalışanlar 

3.  Ülkemiz ile sosyal güvenlik sözleşmesi olmayan ülkelerde iş üstlenen işverenlerce yurt dışındaki 
işyerlerinde çalıştırılmak üzere götürülen Türk işçileri ile ilgili verilen bilgilerden hangisi yanlıştır? 

A) Bu kapsamda çalışan işçiler 4’üncü maddenin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında sigortalı 
sayılır ve bunlar hakkında kısa vadeli sigorta kolları ile genel sağlık sigortası hükümleri uygulanır. 

B) Bu kapsamda çalışan işçilerin uzun vadeli sigorta kollarına tabi olmak istemeleri halinde, 50’nci 
maddenin ikinci fıkrasındaki Türkiye’de yasal olarak ikamet etme şartı ile aynı fıkranın (a) bendinde 
belirtilen şartlar aranmaksızın haklarında isteğe bağlı sigorta hükümleri uygulanır. 

C) Yurt dışındaki işyerlerinde çalışan sigortalıların, bu sürede ödedikleri isteğe bağlı sigorta primleri 
4’üncü maddenin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında sigortalılık sayılır. 

D) İsteğe bağlı sigorta hükümlerinden yararlananlardan ayrıca genel sağlık sigortası primi alınmaz. 
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4.  A ülkesinde kurulu X şirketi, Türkiye’de bulunan Y A.Ş. ile yapmış olduğu bir iş gereği vatandaşı 
ve sigortalısı olan Z adlı kişiyi 01.01.2022-01.04.2022 tarihleri arasında görevli olarak Türkiye’ye 
göndermiş, Z adlı kişi Y A.Ş.’deki işin uzaması nedeniyle bir ay daha Türkiye’de bulunmak zorunda 
kalmıştır. Z’nin Türkiye’deki sigortalılığı ile ilgili aşağıdakilerden hangisi söylenebilir? 

A) 01.01.2022 tarihinden itibaren Türkiye’de bulunduğu süre boyunca sigortalı olması gerekir. 

B) 01.01.2022-01.04.2022 tarihleri arasında sigortalı olması gerekir. 

C) 02.04.2022 tarihinden itibaren Türkiye’de bulunduğu süre boyunca sigortalı olması gerekir. 

D) Türkiye’de çalıştığı süre boyunca sigortalı olması gerekmez. 

5.  01/02/2020 tarihinde tarımsal faaliyete başlayan kişi, 01/03/2021 tarihinde ilgili odaya kayıt 
yaptırmış, 01/04/2022 tarihinde ise Kurumumuza başvuruda bulunmuştur. Söz konusu kişinin 
sigortalılığı hangi tarihte başlar? 

A) 01/02/2020 

B) 01/03/2021 

C) 01/04/2022 

D) 02/04/2022 

6.  Yurtdışına sefer yapan ve sigortalı işçi çalıştıran nakliye firması 01/03/2022 tarihinde sefere 
çıkacak olan aracında çalıştırmak üzere 28/02/2022 tarihinde işçi alıyor. 5510 sayılı Kanuna göre 
firma bu işçisini hangi tarihe kadar Kuruma bildirirse bu bildirim süresinde yapılmış sayılır? 

A) 27/02/2022 

B) 28/02/2022 

C) 01/03/2022 

D) 01/04/2022 

7.  01/01/2022 tarihinde 5510 sayılı Kanun kapsamına alınan X Ltd. Şti. de 05/01/2022 tarihinde işe 
başlayan ve 20/01/2022 göre işten ayrılan A sigortalısının işten ayrılış bildirgesi en geç hangi 
tarihte Kuruma verilirse yasal süresi içinde verilmiş sayılır? 

A) 29/01/2022 

B) 30/01/2022 

C) 10/02/2022 

D) 11/02/2022 
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8.  5510 sayılı Kanunun 11’inci maddesine göre aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır? 

A) İşveren, örneği Kurumca hazırlanacak işyeri bildirgesini en geç sigortalı çalıştırmaya başladığı 
tarihte, Kuruma vermekle yükümlüdür. 

B) Şirket kuruluşunun ticaret sicili memurluklarına bildirilmesi halinde yapılan bu bildirim Kuruma 
yapılmış sayılır ve ilgililerce ayrıca işyeri bildirgesi düzenlenmez. Ticaret sicili memurlukları, 
kendilerine yapılan bu bildirimi en geç on gün içinde Kuruma bildirmek zorundadır. 

C) Valilikler, belediyeler ve ruhsat vermeye yetkili diğer kamu ve özel hukuk tüzel kişileri, yapı 
ruhsatı ve diğer tüm ruhsat veya ruhsat niteliği taşıyan işlemlerine ilişkin bilgi ve belgeler ile varsa 
bunların verilmesine esas olan istihdama ilişkin bilgileri, verildiği tarihten itibaren on gün içinde 
Kuruma bildirmekle yükümlüdürler. 

D) İşyerinin aynı il sınırları içinde Kurumun diğer bir ünitesinin görev alanına giren başka bir adrese 
nakledilmesi halinde, adres değişikliğinin yazı ile bildirilmesi yeterlidir. 

9.  Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Kanunun 12’nci maddesinde yer verilen asıl işveren-alt işveren 
ilişkisinin sağlanabilmesi için gerekli koşullardan biri değildir? 

A) İşyerinde sigortalı çalıştıran asıl işverenin varlığı 

B) İşin alt işverenin işyerinde yürütülmesi 

C) Alt işverenin yapmayı üstlendiği iş için sigortalı çalıştırması 

D) Alt işverenin, asıl işverenin işyerinde yapmış olduğu ana işin bir bölümünde, eklentilerinde veya 
yardımcı işlerinde iş alması 

10. İşveren tarafından 02/07/2021 (Cuma) tarihinde görevlendirilerek başka bir şehre giderken yolda 
15/07/2021 (Perşembe) tarihinde trafik kazası geçiren şahsın, kaza yaptığını işvereni 17/07/2021 
(Cumartesi) tarihinde öğrenmiştir. İşveren tarafından iş kazası bildirimi en geç hangi tarihe kadar 
yapılması gerekir? 

A) 19/07/2021 

B) 21/07/2021 

C) 25/07/2021 

D) 27/07/2021 

 5510 sayılı Kanunda; “Analık sigortasından sigortalı kadına veya sigortalı olmayan karısının doğum 
yapması nedeniyle sigortalı erkeğe, bu Kanunun 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (b) 
bentleri kapsamındaki sigortalılardan; kendi çalışmalarından dolayı gelir veya aylık alan kadına ya 
da gelir veya aylık alan erkeğin sigortalı olmayan eşine, her çocuk için yaşaması şartıyla doğum 
tarihinde geçerli olan ve ……………… belirlenip ………….. tarafından onaylanan tarife üzerinden 
emzirme ödeneği verilir.” denilmektedir. 

11.  Yukarıda boş bırakılan yerlere sırasıyla hangileri gelmelidir? 

A) Kurum Başkanınca / Bakan  

B) Kurum Yönetim Kurulunca / Bakan 

C) Bakanca / Cumhurbaşkanı 

D) Kurum Yönetim Kurulunca / Başkan 
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Dönem Gün Ücret Arızi Kazanç 

2021/01 15 4500 TL 1500 TL 

2021/02 15 4500 TL 1500 TL 

2021/03 20 6000 TL 3000 TL 

2021/04 - - - 

2021/05 - - - 

2021/06 - - - 

2021/07 - - - 

2021/08 - - - 

2021/09 30 9000 TL 3000 TL 

2021/10 30 9000 TL - 

2021/11 20 6000 TL - 

2021/12 30 9000 TL - 

 

12.  A Ltd. Şti. unvanlı işyerinde hizmet akdine tabi 4-1/a sigortalısı olarak çalışan X, 06/01/2022 
tarihinde geçirdiği rahatsızlık sebebiyle 40 gün istirahat raporu almıştır. X, 40 günlük istirahatinin 
ilk 15 gününü yatarak, kalan 25 gününü ayakta geçirmiştir. X adlı şahsa hastalık sigortası sebebiyle 
ne kadar geçici iş göremezlik ödeneği ödenmesi gerekir? (2021 Yılı Brüt Asgari Ücret: 3.577,50 TL 
2022 Yılı Brüt Asgari Ücret: 5.004,00 TL) 

A) 7.728,40 TL 

B) 8.062,00 TL 

C) 8.253,12 TL 

D) 8.609,37 TL 

13.  X adlı sigortalının geçirdiği iş kazası sebebiyle %40 oranında meslekte kazanma gücünü kaybettiği 
ve başka biriminin sürekli bakımına muhtaç olduğu Kurum Sağlık Kurulunca tespit edilmiştir. 
Şahsın sürekli iş göremezlik gelirine esas tutulacak günlük kazancının 300 TL olduğu 
varsayıldığında, 2022 yılında X’e ödenmesi gereken aylık sürekli iş göremezlik geliri ne kadardır? 

(2022 Yılı Brüt Asgari Ücret: 5.004,00 TL) 

A) 2.520 TL 

B) 3.600 TL 

C) 4.253,4 TL 

D) 4.503,6 TL 
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14.  5510 sayılı Kanuna göre iş kazası ve meslek hastalığı ile hastalık bakımından işverenin ve üçüncü 
kişilerin sorumluluğuyla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 A) İş kazası, meslek hastalığı ve hastalık; kamu görevlileri, er ve erbaşlar ile kamu idareleri 

tarafından görevlendirilen diğer kişilerin vazifelerinin gereği olarak yaptıkları fiiller sonucu 

meydana gelmiş ise, bu fiillerden dolayı haklarında kesinleşmiş mahkûmiyet kararı 

bulunanlar dahil, sigortalı veya hak sahiplerine yapılan ödemeler veya bağlanan gelirler için 

kurumuna veya ilgililere rücû edilmez. 

B) İş kazası veya meslek hastalığı sonucu ölümlerde, kanun uyarınca hak sahiplerine bağlanacak gelir 
ve verilecek ödenekler için, iş kazası veya meslek hastalığının meydana gelmesinde kusuru bulunan 
hak sahiplerine veya iş kazası sonucu ölen kusurlu sigortalının hak sahiplerine, Kurumca rücû 
edilmez. 

C) İş kazası, meslek hastalığı ve hastalık, üçüncü bir kişinin kusuru nedeniyle meydana gelmişse, 
sigortalıya ve hak sahiplerine yapılan veya ileride yapılması gereken ödemeler ile bağlanan gelirin 
başladığı tarihteki ilk peşin sermaye değerinin yarısı, zarara sebep olan üçüncü kişilere ve şayet 
kusuru varsa bunları çalıştıranlara rücû edilir. 

D) İş kazası ve meslek hastalığı, işverenin kastı veya sigortalıların sağlığını koruma ve iş güvenliği 

mevzuatına aykırı bir hareketi sonucu meydana gelmişse, Kurumca sigortalıya veya hak sahiplerine 

bu Kanun gereğince yapılan veya ileride yapılması gereken ödemeler ile bağlanan gelirin başladığı 

tarihteki ilk peşin sermaye değeri toplamı, sigortalı veya hak sahiplerinin işverenden 

isteyebilecekleri tutarlarla sınırlı olmak üzere, Kurumca işverene ödettirilir. 

5510 sayılı Kanunun 22’nci maddesinde; “Sigortalının geçici iş göremezlik ödeneği veya sürekli iş 
göremezlik geliri, ceza sorumluluğu olmayanlar hariç, ağır kusuru yüzünden iş kazasına uğrayan, 
meslek hastalığına tutulan veya hastalanan sigortalının kusur derecesi esas alınarak üçte birine 
kadarı Kurumca eksiltilir.” denilmektedir. 

15. Yukarıda yer alan Kanun hükmünde belirtilen kusur derecesinin; mahkeme kararı, denetim, 
soruşturma ve kontrol raporları, ünite kararı, hekim raporu, kamu kurum ve kuruluşlarının 
görevleri gereği düzenlediği tutanaklar veya belgelerde yer almaması hâlinde sigortalının geçici iş 
göremezlik ödeneği veya sürekli iş göremezlik geliri hangi oranda Kurumca eksiltilir? 

A) Kusur derecesinin ilgili bilgi ve belgelerde yer almaması durumunda Kurumca eksiltme yapılamaz. 

B) %3 

C) %5 

D) %10 
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I-Herhangi bir sebepten silah altına alınan sigortalının askerlikte geçen hizmet süresi 

II-Sigortalının greve iştirak etmesi veya işverenin lokavt yapması hallerinde geçen süre 

III-Hükümlülükle sonuçlanan tutuklukta geçen süre 

IV-İş kazası, meslek hastalığı, hastalık ve analık sigortalarından geçici iş göremezlik ödeneği alan 
sigortalının iş göremediği süre 

16.  5510 sayılı Kanuna göre yukarıdakilerden hangisi/hangileri kısa vadeli sigorta kollarında dikkate 
alınmayan sürelerden değildir? 

A) I 

B) III 

C) I, II ve IV 

D) Hepsi 

17.  18 yıllık sigortalılık süresi ve 6480 prim günü olan 4/1-a sigortalısı A’nın, Kurum Sağlık Kurulunca 
alınan karar doğrultusunda malul ve başka birinin sürekli bakımına muhtaç olduğu tespit 
edilmiştir. Söz konusu sigortalının malullük aylığı hesaplanırken aylık bağlama oranı yüzde kaç 
olarak uygulanır? 

A) %36  

B) %40      

C) %46 

D) %50 

18.  Hastalık sigortasından geçici iş görmezlik ödeneği almakta iken, yaşlılık aylığına da hak kazanan 
sigortalı ile ilgili 5510 sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden hangisi söylenebilir? 

A) Yaşlılık aylığına hak kazandığı tarihte geçici iş göremezlik ödeneği kesilir ve sadece yaşlılık 
aylığından faydalanır. 

B) Geçici iş görmezlik ödeneğinin verilme süresinin sona erdiği tarihi takip eden aybaşından itibaren 
yaşlılık aylığından yararlanmaya başlar. 

C) Geçici iş görmezlik ödeneği kesilmez. Yaşlılık aylığına hak kazandığı tarihten itibaren aylıktan 
yararlanmaya başlar. 

D) Geçici iş görmezlik ödeneğinin verilme süresinin sona erdiği tarihten itibaren yaşlılık aylığından 
yararlanmaya başlar. 
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İşe giriş tarihi: 01/01/2009 

Toplam prim ödeme gün sayısı: 600 gün 

Askerlik yaptığı tarihler: 01/01/2008-01/12/2008 

Ölüm tarihi: 01/01/2014 

19.  Yukarda bilgileri verilen 4/1-a sigortalısının hak sahibi kızı X, 21/03/2021 tarihinde ölüm aylığı 
talebinde bulunmuştur. Başvuru talebi ile ilgili olarak 5510 sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden 
hangisi uygulanır? 

A) Askerlik süresinin ancak tamamını borçlanarak aylık bağlanır. 

B) Askerlik borçlanması yaptırılarak 900 güne tamamlatılır ve aylık bağlanır. 

C) Borçlanmalar dâhil 1800 günü tamamlamadığından ölüm aylığı bağlanmaz. 

D) Borçlanma yapmadan ölüm aylığı bağlanır. 

20.  5510 sayılı Kanuna göre ölüm aylığının hak sahiplerine paylaştırılması ile ilgili aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır? 

A) 18 yaşını, lise ve dengi öğrenim görmesi halinde 20 yaşını, yüksek öğrenim yapması halinde 25 
yaşını doldurmayan hak sahibi çocukların Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi 
kapsamında sigortalı sayılmaları, bunlara aylık bağlanmasına engel oluşturur. 

B) Kurum Sağlık Kurulu kararı ile çalışma gücünü en az % 60 oranında yitirip malûl olduğu anlaşılan 
hak sahibi çocukların her birine %25 oranında ölüm aylığı bağlanır. 

C) Yaşları ne olursa olsun evli olmayan, evli olmakla beraber sonradan boşanan veya dul kalan hak 
sahibi kız çocuklarının her birine %25 oranında ölüm aylığı bağlanır. 

D) Ölen sigortalının, kendi sigortalılığı nedeniyle gelir veya aylık bağlanmış olan dul eşine %50 
oranında ölüm aylığı bağlanır. 

21.  27/03/2021 tarihinde vefat eden sigortalının, eşi ve 3 çocuğuna Kurum tarafından ölüm toptan 
ödemesi yapılmıştır. Söz konusu müteveffa sigortalının, 25/12/2021 tarihinde dünyaya gelen oğlu 
X’e yapılması gereken toptan ödeme hissesi oranı ne kadardır? 

A) %25 

B) %30 

C) %50 

D) Toptan ödeme yapılmaz. 

22.  Kurum Yönetim Kurulu tarafından 2022 yılı için belirlenen cenaze ödeneği tutarı ne kadardır? 

A) 918 TL  

B) 1.250 TL 

C) 1.500 TL 

D) 1.650 TL 

 



 

SOSYAL GÜVENLİK DENETMENLERİ DERNEĞİ 
 

Yetki Deneme Sınavı                                                                                                                           Sayfa 10 / 33 
 

5510 sayılı Kanuna göre; “üçüncü bir kişinin kastı nedeniyle malûl veya vazife malûlü olan sigortalıya 
veya ölümü halinde hak sahiplerine, kanun uyarınca bağlanacak aylığın başladığı tarihteki ilk peşin 
sermaye değerinin ……. Kurumca zarara sebep olan üçüncü kişilere rücû edilir.” 

23.  Yukarıda yer alan boşluğa aşağıdakilerden hangisi gelmelidir? 

A) Yarısı 

B) 1 Katı 

C) 2 Katı 

D) 3 Katı 

24.  Sigortalının, Kanunun 40’ıncı maddesinde yer alan tablonun (10) numaralı sırasında belirtilen yer 
altı işlerinde 9000 gün çalışmasının bulunması halinde ilave edilecek gün sayısı ile yaştan 
indirilecek süre aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

        İlave edilecek gün sayısı    Yaştan indirilecek süre 

A)              1800      1080 

B)              1800      1800 

C)              2880      1080 

D)               4500      4500 

25.  5510 sayılı Kanunun “Sigortalıların borçlanabileceği süreler” başlıklı 41’inci maddesine göre 
aşağıda verilen bilgilerden hangisi yanlıştır? 

A) Kanuna göre tespit edilen sigortalılığın başlangıç tarihinden önceki süreler için borçlandırılma 
halinde, sigortalılığın başlangıç tarihi, borçlandırılan gün sayısı kadar geriye götürülür. 

B) Kanunun yürürlük tarihinden sonraki sürelere ait borçlanmalarda; borçlanılan prime esas gün 
sayısı borçlanılan ilgili aylara mal edilir. 

C) Seçilen prime esas kazanç, ilgili ayın prime esas asgari kazancına oranlanarak, söz konusu oran 
borcun ödendiği tarihteki prime esas asgari kazanç ile çarpılır. Bulunan bu tutar, ilgili ayın prime 
esas kazancı kabul edilir. 

D) Hesaplanan prime esas kazanç hiçbir suretle o ayın prime esas azamî kazancını geçemez. 

Kurum, sigortalıya veya hak sahiplerine bağlanacak gelir, aylık veya toptan ödemeleri, gerekli 
belgelerin ve incelemelerin tamamlandığı tarihten itibaren en geç ……. içinde hesap ve tespit ederek 
sonuçlarını yazı ile bildirir. 

26.  Yukarıda yer alan boşluğa aşağıdakilerden hangisi gelmelidir? 

A) 15 gün 

B) 1 ay 

C) 3 ay 

D) 6 ay 
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27.  5510 sayılı Kanuna göre 5434 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanununun 40’ıncı 
maddesi gereğince yaş haddinden emekliye ayrılanlara yaşlılık aylığı bağlanabilmesi için 
ödemeleri gereken prim gün sayısı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 3600 

B) 5400 

C) 7200 

D) 9000 

28.  5510 sayılı Kanuna göre 4 (c) kapsamında sigortalı olup, bir yıl ve daha az süreyle aylıksız izne 
ayrılanlardan, izinli oldukları süreler için prime esas kazanç alt sınırının altında olmamak kaydıyla 
aylıksız izne ayrıldıkları tarihteki prime esas kazançlarının yüzde kaçı oranında genel sağlık 
sigortası primi işverenlerince ödenir? 

A) %12 

B) %12,5 

C) %16 

D) %20 

29.  Özel Harekat Polisi A, 15.03.2022 tarihinde görevlendirildiği operasyonda amirinin kesin emri 
olmasına karşın planlanan direktifi beklemeden tek başına operasyon sahasına girmiş ve çıkan 
çatışmada yaralı bir şekilde esir alınmıştır. Polis memuru A’nın esirlik hali 17.03.2022 tarihinde 
son bulmuş ve aynı tarihte kaldırılmış olduğu hastanede %63 oranında çalışma gücü kayıp oranına 
uğradığı Kurum Sağlık Kurulunca düzenlenen 18.03.2022 tarihli raporla tespit edilmiştir. İlgili 
idare vazife malullüğüne sebep olan olayla ilgili bildirimi en geç hangi tarihe kadar Kuruma 
yapmalıdır? 

A) Vazife malullüğüne sebep olan olayın meydana geldiği tarihten (15.03.2022) itibaren on beş iş 
günü içinde 

B) Esirlik halinin sona erdiği tarihten (17.03.2022) itibaren on beş iş günü içinde 

C) Kurum Sağlık Kurulunca düzenlenen rapor tarihinden (18.03.2022) itibaren on beş iş günü içinde 

D) Olayın gerçekleşmesinde, polis memuru A’nın emre aykırı hareket etmiş olması belirleyici 
olduğundan Kanunun vazife malullüğüne ilişkin hükümleri uygulanmaz. 

30.   5510 sayılı Kanuna göre itibarî hizmet süresi aşağıdakilerden hangisinin hesabında dikkate alınır? 

A) Prim ödeme gün sayısı 

B) Yaş 

C) Emeklilik ikramiyesi 

D) Bağlanacak aylıklar ve yapılacak toptan ödemeler 
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31.  X Tic. Ltd. Şti. unvanlı işyerinde, 4 (a) kapsamında sigortalı olarak ay içinde 15 gün olmak üzere 
çalışan A kişisi, 05.01.2022 tarihinde isteğe bağlı sigorta talep dilekçesi ile Kuruma adi posta 
yoluyla başvuruda bulunmuş ve müracaat 06.01.2022 tarihinde Kurum kayıtlarına intikal etmiştir. 
Bahsi geçen şahsın isteğe bağlı sigortalılığı hangi tarihten itibaren başlatılacaktır? 

A) 06.01.2022 

B) 07.01.2022 

C) 01.02.2022 

D) A kişisi, zorunlu sigortalı olmayı gerektirecek şekilde çalıştığından isteğe bağlı sigorta 
hükümlerinden yararlanamaz. 

32.  5510 sayılı Kanuna göre Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten itibaren ilk defa sigortalı sayılanlardan 
4’üncü maddenin birinci fıkrasının (a), (b) ve (c) bentlerinden birden fazlasına tabi olarak çalışmış 
olanların yaşlılık aylığının bağlanma taleplerinde dikkate alınan sigortalılık statüsü nedir? 

A) Tabi olunan son sigortalılık statüsü 

B) En fazla sigortalılığın geçtiği sigortalılık statüsü 

C) Son 3 yılda en fazla geçen sigortalılık statüsü 

D) Son 7 yılda en fazla geçen sigortalılık statüsü 

33.  5510 sayılı Kanuna göre vazife malullüğü aylığı almakta iken, tekrar sigortalı olanlardan hem 
vazife malullüğüne hem de yaşlılık aylığına hak kazananlara aylıklardan hangisi bağlanır? 

A) Aylıklardan yüksek olanın tamamı düşük olanın yarısı bağlanır. 

B) Aylık tutarları eşitse yalnızca vazife malullüğü aylığı bağlanır. 

C) Aylık tutarları eşitse yalnızca yaşlılık aylığı bağlanır. 

D) Her iki aylığın tamamı bağlanır. 

34.  5510 sayılı Kanunun “Gelir ve aylık bağlanmayacak haller” başlıklı 56’ncı maddesine göre 
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Kendisinden aylık bağlanacak sigortalıyı veya gelir ya da aylık bağlanmış olan sigortalıyı kasten 
öldürdüğü veya öldürmeye teşebbüs ettiği veya bu Kanun gereğince sürekli iş göremez hale veya 
malûl duruma getirdiği hususunda kesinleşmiş yargı kararı bulunan kişilere gelir veya aylık ödenmez. 

B) Kendisinden aylık bağlanacak sigortalıya veya gelir ya da aylık bağlanmamış olan sigortalıya veya 
hak sahibine karşı ağır bir suç işlediği veya bunlara karşı aile hukukundan doğan yükümlülüklerini 
önemli ölçüde yerine getirmemesi nedeniyle ölüme bağlı bir tasarrufla mirasçılıktan çıkarıldıkları 
hususunda kesinleşmiş yargı kararı bulunan kişilere gelir veya aylık ödenmez. 

C) Eşinden boşandığı halde, boşandığı eşiyle fiilen birlikte yaşadığı belirlenen eşlerin, bağlanmış olan 
gelir ve aylıkları kesilir. 

D) İş kazası veya meslek hastalığı sonucu ölümlerde, bu Kanun uyarınca hak sahiplerine bağlanacak 
gelir ve verilecek ödenekler için, iş kazası veya meslek hastalığının meydana gelmesinde kusuru 
bulunan hak sahiplerine veya iş kazası sonucu ölen kusurlu sigortalının hak sahiplerine gelir hiçbir 
şekilde ödenmez. 
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35.  5510 sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden hangisinin Sosyal Sigorta Yüksek Sağlık Kurulunda 
temsilcisi bulunmaz? 

A) Millî Savunma Bakanlığı 

B) Ticaret Bakanlığı 

C) Türk Tabipleri Birliği 

D) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

36.  5510 sayılı Kanuna göre ülkemizde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrencilerin Kanunun 60’ıncı 
maddesi kapsamında genel sağlık sigortalısı olmak istemeleri durumunda sigorta primine esas 
tutulacak kazanç tutarları ve prim oranı aşağıdakilerden hangisinde doğru verilmiştir? 

        SPEK     Prim Oranı 

A)          Asgari ücret x 1/3       %3 

B)  Asgari ücret x 1/3         %12 

C)  Asgari ücret x 1/2                                    %12 

D)    Asgari ücret x 2         %3 

37.  5510 sayılı Kanuna göre genel sağlık sigortalılığının başlangıcı ve bildirimi ile ilgili olarak 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) 4’üncü maddenin (a), (b) ve (c) bentlerinde sayılanlar; sigortalı olarak tescil edildikleri tarihten 
itibaren genel sağlık sigortalısı sayılırlar. 

B) Yabancı uyruklu kişiler, Türkiye’deki yerleşim süresinin bir yılı geçtiği tarihten sonra talepte 
bulunmaları hâlinde talep tarihinden itibaren genel sağlık sigortalısı sayılırlar. 

C) İşsizlik ödeneğinden faydalanan kişiler, işsizlik ödeneğinin bağlandığı tarihten itibaren Türkiye İş 
Kurumu tarafından 1 ay içinde Kuruma bildirilirler. 

D) Avukatlık stajı yapmakta olanlardan genel sağlık sigortalısı veya bakmakla yükümlü olunan kişi 
durumunda olmayanlar, avukatlık stajına başladıkları tarihten itibaren genel sağlık sigortalısı 
sayılırlar ve avukatlık stajları devam ettiği sürece genel sağlık sigortalılıkları devam eder. 

38.  5510 sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden hangisi finansmanı sağlanan sağlık hizmetlerinden 
değildir? 

A) Kişilerin hastalanmalarına bakılmaksızın kişiye yönelik koruyucu sağlık hizmetleri 

B) İnsan sağlığına zararlı madde bağımlılığını önlemeye yönelik koruyucu sağlık hizmetleri 

C) Yabancı ülke vatandaşlarının; genel sağlık sigortalısı veya genel sağlık sigortalısının bakmakla 
yükümlü olduğu kişi sayıldığı tarihten önce mevcut olan kronik hastalıkları 

D) Kişilerin hastalanmaları halinde ayakta veya yatarak; ağız ve diş muayenesi, diş hekiminin 
göreceği lüzum üzerine ağız ve diş hastalıklarının teşhisi için gereken klinik muayeneler 

39.  5510 sayılı Kanuna göre yurt içinde veya yurt dışına yapılan sevkler nedeniyle ödenecek gündelik, 
yol, yatak ve yemek giderleri tutarı kim tarafından belirlenir? 

A) Sağlık Bakanlığı 

B) Kurum Yönetim Kurulu 

C) Sosyal Sigorta Yüksek Sağlık Kurulu 

D) Sağlık Hizmetleri Fiyatlandırma Komisyonu 
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5510 sayılı Kanunun 66’ncı maddesinde; “Cumhurbaşkanı kararı ile birlik halinde ya da kamu 
idarelerinin yetkili makamlarınca yurt dışına askerî veya güvenlik amaçlı görevlendirilenlerin, bu 
Kanun kapsamına giren sağlık hizmetlerinin sağlanması ile bu hizmetlere ilişkin giderlerin yurt 
içindeki sözleşmeli sağlık hizmeti sunucularına ödenen tutarı aşan kısmı, …………. karşılanır. Ancak, 
Kuruma gönderilen sağlık hizmeti faturalarında yer alan işlem bedellerinin ayrıntılı belirtilemediği 
durumlarda, söz konusu fatura bedelinin …………. Kurumca, kalan …………. ise kendi kurumlarınca 
karşılanır.” denilmektedir. 

40.   Yukarıdaki boş bırakılan yerlere sırasıyla aşağıdakilerden hangisi gelmelidir? 

  A) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığınca / yüzde yirmi beşi / yüzde yetmiş beşi 

  B) Cumhurbaşkanlığınca / yüzde ellisi / yüzde ellisi 

  C) Kurumlarınca / yüzde ellisi / yüzde ellisi 

  D) Sağlık Bakanlığınca / yüzde yirmi beşi / yüzde yetmiş beşi 

41.  X Tic. Ltd. Şti. unvanlı işyerinde 4 (a) kapsamında sigortalı olarak 01.01.2022 tarihinde çalışmaya 
başlayan A, 15.05.2022 tarihine kadar işyerindeki çalışmalarına aralıksız devam etmiş ve aynı 
tarihte istifa ederek işten ayrılmıştır. A, sigortalılığının sona erdiği 15.05.2022 tarihinden itibaren 
kaç gün süreyle genel sağlık sigortası kapsamında sağlık hizmetlerinden yararlanmaya devam 
eder? 

A) 10 

B) 30 

C) 90 

D) 100 

42.  5510 sayılı Kanuna göre aşağıda sayılan sağlık hizmetlerinden hangisinden katılım payı alınmaz? 

A) Ayakta tedavide hekim ve diş hekimi muayenesi ile ayakta tedavide sağlanan ilaçlar 

B) İş kazası ile meslek hastalığı halleri ile askerî tatbikat ve manevralarda sağlanan sağlık hizmetleri 

C) Vücut dışı protez ve ortezler 

D) Kurumca belirlenecek hastalık gruplarına göre yatarak tedavide finansmanı sağlanan sağlık 
hizmetleri 

43.  5510 sayılı Kanuna göre genel sağlık sigortalısı ve bakmakla yükümlü olduğu kişilerin kendi adına 
bir başkasının sağlık hizmeti almasını veya Kurumdan haksız bir menfaat temin etmesini 
sağlaması halinde Kurumun uğradığı zararın kaç katı, bu fiilleri işleyenlerden kanunu faiziyle 
birlikte müştereken ve müteselsilen tahsil edilir? 

A) 1 katı 

B) 2 katı 

C) 3 katı 

D) 4 katı 
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44.  5510 sayılı Kanuna göre afet veya savaş hallerine bağlı nedenlerden dolayı Kurumca yapılan sağlık 
hizmeti giderleri, giderlerin ödendiği takvim yılı sonu esas alınarak genel bütçeden Kuruma ne 
kadar süre içinde transfer edilir? 

 A) 3 ay 

 B) 6 ay 

 C) 1 yıl 

 D) 2 Yıl 

5510 sayılı Kanunun 76’ncı maddesinde; “İş kazası ile meslek hastalığı, işverenin kastı veya genel 
sağlık sigortalısının iş sağlığını koruma ve iş güvenliği ile ilgili mevzuat hükümlerine aykırı hareketi 
sonucu olmuşsa, Kurumca yapılan sağlık hizmeti giderleri işverene tazmin ettirilir.” denilmektedir. 

45.  Yukarıda yer verilen kanun hükmü bağlamında işverenin sorumluluğunun tespitinde hangi ilke 
dikkate alınır? 

 A) Kaçınılmazlık 

 B) Kusur 

 C) Kasıt 

 D) Önleme 

46.  Aşağıdakilerden hangisi 4(a) kapsamındaki sigortalılar yönünden kısmen prime tabi tutulacak 
kazanç unsurlarından biri değildir? 

 A) Yemek Paraları 

 B) Kıdem Tazminatı 

 C) Çocuk Zammı 

 D) Aile Zammı 

47.  ABC San. Ltd. Şti. işyerinde aylık 25.000 TL brüt ücretle çalışan sigortalı A’ya 2022/Ocak ayında 
brüt 20.000 TL ikramiye ödemesi yapılmıştır. Sigortalı A’nın 2022/Şubat ayı için sigorta primine 
esas tutulması gereken kazanç tutarı aşağıdakilerden hangisidir? (2022 Yılı Brüt Asgari Ücret: 
5.004 TL) 

A) 25.000 TL 

B) 32.470 TL 

C) 37.530 TL 

D) 45.000 TL 
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5510 sayılı Kanunun 81’inci maddesinde; “4 (a) bendi kapsamında çalışan sigortalılar için 
uygulanacak malûllük, yaşlılık ve ölüm sigortaları prim oranına, 40’ıncı maddeye göre 60 fiilî hizmet 
gün sayısı eklenecek işlerde …….. puan, 90 fiilî hizmet gün sayısı eklenecek işlerde ……… puan, 180 
fiilî hizmet gün sayısı eklenecek işlerde ……. puan eklenmesi suretiyle belirlenir.” denilmiştir. 

48.  Yukarıda boş bırakılan yerlere sırasıyla hangileri gelmelidir? 

A) 1 / 1,5 / 3 

B) 1 / 1,5 / 5 

C) 1 / 2 / 3 

D) 3,33 / 5 / 10 

49.  Aşağıdakilerden hangisi 4 (a) kapsamında sigortalı çalıştıran özel sektör işverenlerinin 5510 sayılı 
Kanununun 81’inci maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendinde düzenlen 5 puanlık teşvikten 
yararlanabilmeleri için gerekli şartlardan biri değildir? 

A) Çalıştırılan sigortalılarla ilgili olarak düzenlenmesi gereken aylık prim ve hizmet belgesinin/ 
muhtasar ve prim hizmet beyannamesinin yasal süresi içerisinde ilgili Kurumlara verilmiş olması  

B) Prim, idari para cezası ve bunlara ilişkin gecikme cezası ve gecikme zammı borcu bulunmaması 
varsa, bu borçların yapılandırılmış, taksitlendirilmiş ve düzenli ödeniyor olması  

C) Kayıt dışı sigortalı çalıştırılmaması / sahte sigortalı bildiriminde bulunulmaması  

D) Sigorta primlerinin sigortalı hissesine isabet eden tutarı ile Hazinece karşılanan işveren hissesine 
ait tutarı yasal süresinde ödemeleri 

5510 sayılı Kanunda; “Sigortalıların Kanunun 53’üncü maddesine göre belirlenen aynı sigortalılık 
haline tâbi olacak şekilde birden fazla işte çalışması nedeniyle Kuruma ödenen primler toplamı, bu 
sigortalılık hali için belirlenen prime esas kazanç üst sınırı üzerinden hesaplanacak miktarı aşarsa, 
aşan kısmın tamamı, sigortalının talebi üzerine en geç talep tarihini takip eden ……………. hissesi 
oranında sigortalıya defaten geri ödenir.” denilmektedir. 

50.   Yukarıda boş bırakılan yere aşağıdakilerden hangisi gelmelidir? 

A) on gün içinde 

B) on beş gün içinde 

C) ay içinde 

D) üç ay içinde 

51.  5510 sayılı Kanunun 85’inci maddesinde yer alan asgari işçilik uygulaması ve uzlaşma ile ilgili 
ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) İşveren, tebliğ edilen prim borcuna karşı tebliğ tarihinden itibaren bir ay içinde Kuruma itiraz 
edebilir. 

B) Kuruma itiraz takibi durdurur. 

C) Kurumca itirazın reddi halinde işveren, kararın tebliğ tarihinden itibaren bir ay içinde yetkili idare 
mahkemesine başvurabilir. 

D) Mahkemeye başvurulması, prim borcunun takip ve tahsilini durdurmaz. 
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52.  Kurumun denetim ve kontrolle görevli memuru tarafından yapılan incelemeye istinaden işyerinin 
01/01/2011-31/12/2011 tarih aralığına ait defter, kayıt ve belgeleri işverenden istenilmiştir. Söz 
konusu tarih aralığında istenilen defter, kayıt ve belgeler hangi tarihte zaman aşımına uğramış 
sayılır? 

A) 31/12/2020 

B) 01/01/2021 

C) 31/12/2021 

D) 01/01/2022 

53.  5510 sayılı Kanunun “Prim ödeme yükümlüsü” başlıklı 87’nci maddesi kapsamında aşağıda yer 
verilen sigortalı-prim ödeme yükümlüsü eşleştirmelerinden hangisi yanlıştır? 

                    Sigortalı        Prim Ödeme Yükümlüsü 

A)     5 (a) kapsamında çalıştırılan hükümlü ve tutuklular                  İşverenleri 

B)                 4 (b) kapsamında olan muhtarlar        Kendileri 

C)                      İsteğe bağlı sigortalılar         Kendileri 

D)          5 (b) kapsamında olan aday çırak, çırak ve                           Milli Eğitim Bakanlığı      
                   işletmelerde mesleki eğitim görenler 

54.  5510 sayılı Kanuna göre yanlış ve yersiz alınmış olduğu tespit edilen primler ile ilgili aşağıda yer 
verilen bilgilerden hangisi yanlıştır? 

A) Alındıkları tarihten on yıl geçmemiş ise, hisseleri oranında işverenlere, sigortalılara, isteğe bağlı 
sigortalılara veya genel sağlık sigortalılarına veya hak sahiplerine kanunî faizi ile birlikte geri verilir. 

B) Kanunî faiz, primin Kuruma yatırıldığı tarihi takip eden ay başından, iadenin yapıldığı ayı takip 
eden ay başına kadar geçen süre için hesaplanır. 

C) Prim iadesi nedeniyle sigortalıların, isteğe bağlı sigortalıların, genel sağlık sigortalılarının aylık, 
gelir, ödenek ve sağlık hizmetlerinden yararlanma şartlarını yitirmeleri durumunda, bu Kanuna göre 
ödenen aylık, gelir ve ödenekler ile sağlanan sağlık hizmetleri durdurulur. 

D) Yanlış veya yersiz yapılan masraflar 96’ncı madde hükümlerine göre ilgililerden geri alınır. 

55.  Afet ve diğer mücbir sebep hâllerinde belgelerin verilme süresi ve primlerin ertelenmesi ile ilgili 
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Sigortalılar afetin meydana geldiği tarihten itibaren 3 ay içerisinde Kuruma müracaat ederek borç 
ertelemesinden yararlanabilirler 

B) Afet tarihinden önce ödeme süresi dolmuş mevcut Kuruma olan borçlar ile afetin meydana 
geldiği tarihi takip eden üçüncü ayın sonuna kadar tahakkuk edecek Kuruma olan borçları, afetin 
meydana geldiği tarihten itibaren bir yıla kadar Kurumca ertelenebilir 

C) Kuruma olan borçların ertelendiği sürede zamanaşımı işler 

D) Kuruma olan borçların ertelenen kısmına gecikme cezası ve gecikme zammı uygulanmaz 
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56. 5510 sayılı Kanunun 96’ncı maddesine göre yersiz ödemenin, sigortalılara ödenen gelir ve 
aylıklardan kesilmesinde, kesintinin başlayacağı ödeme dönemi başı itibarıyla kanunî faizi ile 
birlikte hesaplanan borç tutarı, gelir ve aylıktan hangi oranda kesilmek suretiyle uygulanır? 

A) %15 

B) %20 

C) %25 

D) %50 

Sigortalı A, 01.12.2008 tarihinde X Ltd. Şti. işyerinde 4 (a) kapsamında sigortalı olarak çalışmaya 
başlamış ve işyerindeki çalışmalarına aralıksız olarak devam etmiştir. Sigortalı A’nın, 15.03.2015 
tarihinde evinde geçirmiş olduğu kalp krizi neticesinde vefat etmesi üzerine, hak sahibi kızı B, 
24.04.2022 tarihinde Kuruma tevdii ettiği tahsis talep dilekçesiyle ölüm aylığı talebinde bulunmuş, 
Kurum kayıtlarından yapılan incelemeler neticesinde ölüm aylığı bağlanması için gerekli şartların 
sağlandığı tespit edilmiştir. 

57.  Yukarıda verilen bilgiler doğrultusunda sigortalının hak sahibi kızı B’ye hangi tarihten itibaren 
ölüm aylığı bağlanacaktır? 

A) 01.04.2015 

B) 24.04.2017 

C) 01.05.2017 

D) 01.05.2022 

58.  21.03.2022 tarihinde, Ek 9 kapsamında ev hizmetlerinde gerçek kişi yanında 10 günden fazla 
olmak üzere çalışmaya başlayan A’ya ait bildirimin, işverenleri tarafından Kuruma hangi tarihe 
kadar yapılması gerekir? 

A) 20.03.2022   

B) 21.03.2022  

C) 21.03.2022 

D) 31.03.2022 

59.  5510 sayılı Kanunun Ek 17’nci maddesinde düzenlenen geriye yönelik prim teşviki, destek ve 
indirimlerinden yararlanma koşullarıyla ilgili olarak aşağıda yer alan bilgilerden hangisi doğrudur? 

A) 5510 sayılı Kanun veya diğer kanunlarla sağlanan prim teşviki, destek ve indirimlerinden 
yararlanılabileceği halde yararlanılmadığı ay/dönemlerde gerekli tüm koşulların sağlanmış olması 
ve yararlanılmayan ayı/dönemi takip eden altı ay içerisinde Kuruma müracaat edilmesi şartlarıyla 
geriye yönelik prim teşviki, destek ve indirimlerinden yararlanmak mümkündür. 

B) Yararlanılmamış olan prim teşviki, destek ve indirimlerinden başvuru tarihinden geriye yönelik 
en fazla altı aya ilişkin olmak üzere yararlanılabilir. 

C) Geriye yönelik en fazla altı aya ilişkin olmak üzere, yararlanılmış olan prim teşviki, destek ve 
indirimleri başka bir prim teşviki, destek ve indirimi ile değiştirilebilir. 

D) 5510 sayılı Kanun veya diğer kanunlarla sağlanan prim teşviki, destek ve indirimlerinden 
yararlanılabileceği halde yararlanılmayan ay/dönemler için geriye yönelik prim teşviki, destek ve 
indirimlerinden yararlanılamaz, yararlanılmış olan prim teşviki, destek ve indirimler başka bir prim 
teşviki, destek ve indirim ile değiştirilemez. 
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60.   Sosyal Güvenlik Kurumu ile ilgili aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır? 

A) Kamu tüzel kişiliğine haizdir. 

B) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının bağlı kuruluşudur. 

C) İdari ve mali açıdan özerktir. 

D) Merkezi Ankara’dadır. 

61.  Aşağıdakilerden hangisi Sigorta Primleri Genel Müdürlüğünün görevleri arasında yer almaz? 

A) Kurumun prim ve prime ilişkin diğer alacaklarının tahsilatını yapmak, tahsil edilemeyen prim ve 
prime ilişkin diğer alacakları gecikme süresi ve miktarına göre sınıflandırarak takibine öncelik 
vermek 

B) 4447 sayılı Kanun gereği tahsil edilmesi gereken işsizlik sigortası primlerinin tahsil ve takip 
işlemlerini yapmak 

C) İşverenleri sosyal güvenlik mevzuatından doğan hakları ve ödevleri konusunda bilgilendirmek 

D) Sigortalı ve hak sahiplerini sosyal güvenlik mevzuatından doğan hakları ve ödevleri konusunda 
bilgilendirmek 

62.  Aşağıdakilerden hangisi Sosyal Güvenlik Kurumu Yönetim Kurulu üyelerinden değildir? 

A) İşverenleri temsilen seçilecek bir üye 

B) İşçileri temsilen seçilecek bir üye 

C) Sağlık Bakanlığını temsilen Cumhurbaşkanınca atanan bir üye 

D) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığını temsilen Cumhurbaşkanınca atanan bir üye 

63.  Sosyal Güvenlik Denetmenleri Çalışma Talimatına göre ifade alımında dikkat edilecek özel 
durumlarla ilgili aşağıda yer verilen bilgilerden hangisi yanlıştır? 

A) İşitme ve konuşma engelli kişilerden yazılı ifade almak mümkün ise, sorular yazılı olarak verilir, 
cevapları yazılı olarak alınır. Ancak, bu kişilerin okuma yazma bilmemesi halinde denetmen, işitme 
ve konuşma engelliler ile iletişim becerisi olan bir kişi aracılığı ile ifade alır. Düzenlenen tutanağa 
ifade alımında yardımcı olan kişinin de adı soyadı ve imzası alınır. 

B) Yabancı uyrukluların ifadesi alınırken, tanzim edilen tutanağa Türkçe bilip bilmedikleri, 
biliyorlarsa okuyup okuyamadıkları, anlayıp anlamadıkları mutlaka yazılır. Denetimi yapan 
denetmen, ifadesi alınacak yabancının konuştuğu dili biliyorsa bile tercüman huzurunda ifadeyi 
almak zorundadır. Bu şekilde düzenlenen ifade tutanağına; tercümanın adı, soyadı ve imzası da 
alınır. 

C) Görme engelli kişilerden ifade alımında okuma–yazma bilen üçüncü bir kişi hazır bulundurulur. 
Bu kişinin ifade veren tarafından kabul edilen bir kişi olmasına dikkat edilir. Bu durum tutanakta 
belirtilir. Düzenlenen tutanak üçüncü kişiye yüksek sesle okutturulur. Tutanağa ifade verenin 
mührü, özel işareti veya parmak izi ile üçüncü kişinin de adı soyadı ve imzası alınır. 

D) Okuma yazma bilmeyenler ile imza atamayanların ifadelerinin alınmasında, kabul edecekleri, 
okuma-yazma bilen üçüncü bir kişi hazır bulundurulur ve tutanağa üçüncü kişinin de kimlik bilgileri 
ile imzası alınır. İmza atamayanların, varsa mühürleri kullanılır. Mührün olmaması halinde, tutanağa 
sol elinin başparmağı, yoksa sağ elinin başparmağı, o da yoksa diğer parmaklarından birinin izi alınır. 
Bu durum ve hangi parmağın izinin alındığı tutanakta belirtilir. 
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64.  Aşağıdakilerden hangisi 2020/39 sayılı Denetmen İş ve İşlemleri Genelgesinde yer verilen, sosyal 
güvenlik denetmenlerince düzenlenen rapor türlerinden biri değildir? 

A) Soruşturma Raporu 

B) Genel Tarama Raporu 

C) İnceleme Raporu 

D) Durum Tespit Raporu 

65, 66, 67, 68, 69 ve 70. soruları aşağıda yer alan bilgilere göre cevaplayınız. 

Şikayetçi A, Kurum Alo 170 ihbar/şikayet hattına yapmış olduğu şikayetinde; X Taşımacılık Ltd. Şti. 
unvanlı işyerinde 01.01.2021 tarihinden itibaren şoför olarak çalıştığını ancak sigortasının 
yapılmadığını ve kendisi gibi işyerinde sigortasız çalışan başka çalışanlarında olduğunu belirtmiştir. 
Bahsi geçen şikayete istinaden başlatılan inceleme doğrultusunda Denetmen B tarafından; 

(1) Kurum kayıtlarından yapılan kontrollerde; işyerinin 15.03.2021 tarihinde kanun kapsamına 
alındığı ve Kuruma en son 2022/01. ayda sigorta bildiriminde bulunduğu tespit edilmiştir. 

(2) 04.03.2022 tarihinde (Cuma) işyeri adresinde denetim yapılmıştır. Yapılan denetimde, 2022/01. 
ay muhtasar ve prim hizmet beyannamesinde kayıtlı olmayan, şikayetçi A’nın da içlerinde 
bulunduğu sigortasız çalışan 5 kişi tespit edilmiş; şikayetçi A, 01.01.2021 tarihinde, çalışırken 
görülen diğer 4 kişi ise denetim tarihinde işyerinde çalışmaya başladıkları ve asgari ücret aldıkları 
yönündeki beyanlarına göre İşyeri Durum Tespit Tutanağına kaydedilmişlerdir. Düzenlenen tutanağı 
teslim alan işyeri ortağı C, şikayetçi A’nın 04.03.2021 tarihinde işe başladığını, bu tarihten önce 
işyerinde herhangi bir çalışmasının olmadığı yönünde tutanağa şerh düşmüştür. 

(3) Denetim esnasında ifadesine başvurulan şikayetçi A, işyeri kayıt ve belgelerinde çalışmalarını 
ispatlar nitelikte isim ve imzasının bulunduğunu beyan etmiş, isim ve imzasının yer aldığı 01.03.2021 
tarihli Seri A, 24849 sıra numaralı taşıma irsaliyesinin fotokopisini Denetmen B’ye ibraz etmiştir. 

(4) İşyeri kayıtlarının incelenmesi amacıyla işyeri adresine gönderilen tebligat işyeri ortağı C 
tarafından 10.03.2022 tarihinden teslim alınmış ve istenilen döneme (01.01.2021-31.03.2021) 
ilişkin işyeri kayıtları 25.03.2022 tarihinde Kuruma ibraz edilmiştir. İşyeri kayıtlarının incelenmesi 
neticesinde; 

• Şikayetçi A ile ilgili işçilik kaydının işyeri yasal defterine ve ücret ödeme bordrolarına işlenmediği 
tespit edilmiştir. 

• 01.03.2021 tarihli faturada şikayetçi A’nın isim ve imzasına rastlanılmış olmasına karşın, 
01.03.2021 tarihinden önceki dönemde işyerindeki çalışmalarıyla ilgili herhangi bir tespit 
yapılamamıştır. 

• Şikayetçi A’nın denetim esnasında ibraz ettiği Seri A, 24849 sıra numaralı taşıma irsaliyesiyle ilgili 
kaydın yasal deftere işlenmesine karşın işverence incelemeye sunulmadığı tespit edilmiştir. 

65.  Yukarıda yer verilen tespitlere göre şikayetçi A’nın sigorta başlangıcı hangi tarih olarak kabul 
edilecektir? 

A) 01.01.2021 

B) 01.03.2021 

C) 04.03.2021 

D) 04.03.2022 
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66.  X Taşımacılık Ltd. Şti. işyeri hakkında işe giriş bildirgesinin yasal süresinde verilmemesinden 
kaynaklı uygulanacak toplam idari para cezası tutarı nedir? 

A) Asgari ücret 

B) Asgari ücretin iki katı 

C) Asgari ücretin beş katı 

D) Asgari ücretin on katı 

67.  İşyeri tesciliyle ilgili yapılacak işlemler konusunda aşağıda verilen bilgilerden hangisi doğrudur? 

A) İşyeri tescil tarihi 01.03.2021 tarihine çekilecek ve işyeri bildirgesinin yasal süresi içinde 
verilmemesi sebebiyle asgari ücretin üç katı tutarında idari para cezası uygulanacaktır. 

B) İşyeri tescil tarihi 01.03.2021 tarihine çekilecek ve işyeri bildirgesinin yasal süresi içinde 
verilmemesi sebebiyle asgari ücretin iki katı tutarında idari para cezası uygulanacaktır. 

C) İşyeri tescil tarihi 01.03.2021 tarihine çekilecek ancak işyeri bildirgesinin yasal süresi içinde 
verilmemesi sebebiyle idari para cezası uygulanmayacaktır. 

D) İşyeri tescil tarihinde değişiklik yapılmayacak ve işyeri hakkında herhangi bir idari para cezası 
uygulanmayacaktır. 

68.  Örnek olaydan hareketle, X Taşımacılık Ltd. Şti. unvanlı işyeri hakkında hangi fiile yönelik idari 
para cezası uygulanmaz? 

A) İşe giriş bildirgesinin yasal süresi içinde verilmemesi 

B) İşyeri bildirgesinin yasal süresi içinde verilmemesi 

C) Aylık prim ve hizmet belgesi / muhtasar ve prim hizmet beyannamesinin yasal süresi içinde 
verilememesi 

D) İşyeri kayıtlarının (defter-bordro) geçersizliği 

69.  X Taşımacılık Ltd. Şti. işyeri hakkında işyeri bildirgesinin yasal süresi içinde verilmemesi kaynaklı 
uygulanacak idari para cezası hangi tarihe kadar tebliğ edilmezse zamanaşımına (tahakkuk) 
uğrayacaktır? 

A) 16.03.2021 

B) 01.03.2026 

C) 28.02.2031 

D) 01.03.2031 

70.  X Taşımacılık Ltd. Şti. unvanlı işyeri hakkında uygulanacak idari para cezalarının 31.03.2022 
tarihinde tebliği edilmesi durumunda, idari para cezalarına bağlı olarak doğan Kurum alacağı 
hangi tarihte zamanaşımına (tahsil) uğrayacaktır? 

A) 15.04.2022 

B) 15.04.2032 

C) 31.12.2032 

D) 01.01.2033 
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MUHASEBE 
1.  5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanun’a göre aşağıdakilerden hangisi kamu 

maliyesinin temel ilkeleri arasında yer almaz? 

A) Kamu malî yönetimi uyumlu bir bütün olarak oluşturulur ve yürütülür. 

B) Kamu idarelerinin mal ve hizmet üretimi ile ihtiyaçlarının karşılanmasında, ekonomik veya sosyal 

verimlilik ilkelerine uygun olarak maliyet-fayda veya maliyet-etkinlik ile gerekli görülen diğer 

ekonomik ve sosyal analizlerin yapılması esastır. 

C) Kamu malî yönetimi malî disiplini sağlar. 

D) Kamu maliyesi, işsizliği azaltıcı politikaları izlemek üzere oluşturulur. 

2.  5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, üst yöneticilerle ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) İl özel idarelerinde validir.  

B) İlçelerde kaymakamdır 

C) Bakanlıklarda bakandır. 

D) Belediyelerde belediye başkanıdır. 

3. Aşağıdakilerden hangisi 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre özel bütçeli 

idare değildir? 

A) Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 

B) Türk Standartları Enstitüsü 

C) Meslekî Yeterlilik Kurumu 

D) Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı 

4.     5018 sayılı Kanun’a göre, merkezi yönetim bütçesinin hazırlanma süreci neyle başlar? 

A) Bir önceki bütçenin süresinin dolduğu yılı takip eden yıl başında kendiliğinden başlar. 

B) Orta Vadeli Programın Resmî Gazete’de yayımlanması ile başlar. 

C) Mali Program Rehberinin kamu idarelerine gönderilmesi ile başlar. 

D) Bütçe rehberi ve çağrısının Resmî Gazete’de yayımlanması ile başlar. 
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5.     5018 sayılı Kanun’a göre, örtülü ödenek ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Örtülü ödenek; kapalı istihbarat ve kapalı savunma hizmetleri, Devletin millî güvenliği ve yüksek 

menfaatleri ile Devlet itibarının gerekleri, siyasi, sosyal ve kültürel amaçlar ve olağanüstü 

hizmetlerle ilgili Devlet ve Hükümet icapları için kullanılmak üzere Cumhurbaşkanlığı bütçesine 

konulan ödenektir. 

B) Kanunlarla veya Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle verilen görevlerin gerektirdiği istihbarat 

hizmetlerini yürüten diğer kamu idarelerinin bütçelerine örtülü ödenek konulamaz. 

C) Örtülü ödenek, Cumhurbaşkanının ve ailesinin kişisel harcamaları ile siyasi partilerin idare, 

propaganda ve seçim ihtiyaçlarında kullanılamaz. 

D) İlgili yılda bu amaçla tahsis edilen ödenekler toplamı, genel bütçe başlangıç ödenekleri 

toplamının binde beşini geçemez. 

6.     5018 sayılı Kanun’a göre, giderlerin gerçekleştirilmesi ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Bütçelerden bir giderin yapılabilmesi için iş, mal veya hizmetin belirlenmiş usul ve esaslara uygun 

olarak alındığının veya gerçekleştirildiğinin, görevlendirilmiş kişi veya komisyonlarca onaylanması 

ve gerçekleştirme belgelerinin düzenlenmiş olması gerekir.  

B) Giderlerin gerçekleştirilmesi; harcama yetkililerince belirlenen görevli tarafından düzenlenen 

ödeme emri belgesinin harcama yetkilisince imzalanması ve tutarın hak sahibine ödenmesiyle 

tamamlanır. 

C) Gerçekleştirme görevlileri, harcama talimatı üzerine; işin yaptırılması, mal veya hizmetin 

alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli 

belgelerin hazırlanması görevlerini yürütürler. 

D) Elektronik ortamda oluşturulan ortak bir veri tabanından yararlanmak suretiyle yapılacak 

harcamalarda, veri giriş işlemleri gerçekleştirme görevi sayılmaz. 
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7.      KLM Foru Ltd. Şti. unvanlı işletme 01.01.2020 tarihinde 3 ay vadeli olarak % 15 faiz oranlı 100.000 

TL tutarında tahvilleri nominal değeri üzerinden satmıştır. Tahvillerin vadesi geldiğinde ödemeler 

banka yolu yapılmıştır. Buna göre tahvil anapara ve faizinin ödenmesi ile ilgili KLM Foru Ltd. Şti. 

unvanlı işletme tarafından yapılması gereken aşağıdakilerden hangisidir? 

A) -------------------------/----------------------------- 

111 Özel Kesim Tahvil, Senet ve Bonoları Hesabı       100.000 

780 Finansman Giderleri Hesabı            3.750 

102 Bankalar Hesabı                 103.750 

     -------------------------/----------------------------- 

B) -------------------------/----------------------------- 

111 Özel Kesim Tahvil, Senet ve Bonoları Hesabı 100.000 

780 Faiz Giderler Hesabı                                           3.750 

100 Kasa Hesabı      103.750 

   -------------------------/----------------------------- 

C) -------------------------/----------------------------- 

305 Çıkarılan Bonolar ve Senetler Hesabı         100.000 

780 Finansman Giderleri Hesabı                         3.750 

102 Bankalar Hesabı      103.750 

   -------------------------/----------------------------- 

D) -------------------------/---------------------------- 

305 Çıkarılan Bonolar ve Senetler Hesabı         100.000 

780 Faiz Giderleri Hesabı                                     15.000 

102 Bankalar Hesabı       115.000 

  -------------------------/----------------------------- 

8.     Aşağıdakilerden hangisi muhasebenin temel fonksiyonlarından biri değildir? 

A) Sınıflandırma 

B) Özetleme 

C) Parayla Ölçme 

D) Analiz ve Yorum 

9.     Poliçeyi düzenleyerek ödeme emrini veren tarafa ne ad verilir? 

A) Lehtar 

B) Muhatap 

C) Banker 

D) Keşideci 
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10.    Bir hesap kalemi veya mali bir olayın nispi ağırlık ve değerinin mali tablolara dayanılarak yapılacak 

değerlemeleri veya alınacak kararları etkileyebilecek düzeyde olmasını ifade eden muhasebe 

temel kavramına ne denir? 

A) Tutarlılık 

B) Tam açıklama 

C) Önemlilik 

D) Özün önceliği 

11.   Aşağıdakilerden hangisi aktif düzenleyici hesaplar arasında yer almaz? 

A) Verilen çekler ve ödeme emirleri 

B) Menkul kıymetler ihraç farkları 

C) Kazanılmamış finansal kiralama gelirleri 

D) Menkul kıymetler değer düşüklüğü karşılığı 

12. Aşağıdaki hesaplardan hangisi hisse senetlerinin banka tarafından işletme adına satışında 

kullanılan hesaplardan biri değildir? 

A) Bankalar 

B) Hisse senedi iptal karları 

C) Hisse senedi ihraç primleri 

D) Ödenmemiş sermaye 

Türk Ticaret Kanunu’nun 519’uncu maddesine göre; sermaye şirketleri, her yıl yıllık kârın ……..’ini, 

ödenmiş sermayenin ……….’sine ulaşıncaya kadar  genel kanuni yedek akçe ayırmak zorundadır. 

Buna birinci tertip yedek akçe denir. 

13.   Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yere sırasıyla aşağıdakilerden hangisi getirilmelidir? 

A)  %5  /  %20 

B) %10 /  %20 

C)  %2  /   %10 

D)  %5  /   %25 

14.  Aşağıdakilerden hangisi karar alıcıları bilgilendirmek için kullanılan hesaplara verilen muhasebe 

terimidir? 

A) Nazım hesaplar 

B) Dönen varlık hesapları 

C) Kaynak hesapları 

D) Sermaye hesapları 
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15.   Bur-Ham Ltd. Şti., Ah-Boz işletmesine satmış olduğu malın nakliyesi için 29.03.2022 tarihinde MEZ 

Taşımacılık işletmesine 1500,00 TL +%10 KDV ödemiştir. Buna göre Bur-Ham Ltd. Şti.’nin 

29.03.2022 tarihinde yapması gereken muhasebe kaydına ilişkin aşağıdakilerden hangisi 

yanlıştır? 

A) Pazarlama satış dağıtım giderleri hesabı, 1500,00 TL kayıtla borçlandırılır. 

B) İndirilecek KDV hesabı, 150,00 TL kayıtla borçlandırlır. 

C) Kasa hesabı, 1650,00 TL kayıtla alacaklandırılır. 

D) Hesaplanan KDV hesabı, 150,00 TL kayıtla alacaklandırılır. 
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HUKUK 
1.  4857 sayılı İş Kanunu’na göre, aşağıdaki hal ve işlerden hangisinde özel istihdam bürosu 

aracılığıyla süre sınırı olmaksızın geçici işçi çalıştırılabilir? 

A) İşçinin askerlik hizmeti hâlinde 

B) Mevsimlik tarım işlerinde 

C) İş sağlığı ve güvenliği bakımından acil olan işlerde veya üretimi önemli ölçüde etkileyen zorlayıcı 

nedenlerin ortaya çıkması hâlinde 

D) İşletmenin ortalama mal ve hizmet üretim kapasitesinin geçici iş ilişkisi kurulmasını gerektirecek 

ölçüde ve öngörülemeyen şekilde artması hâlinde 

2.  4857 sayılı İş Kanunu’na göre iş sözleşmesi feshedilen işçi, fesih bildiriminde gösterilen sebebin 

geçerli bir sebep olmadığı iddiası ile fesih bildiriminin tebliği tarihinden itibaren ne kadar süre 

içinde işe iade talebiyle, İş Mahkemeleri Kanunu hükümleri uyarınca arabulucuya başvurabilir? 

A) 1 ay 

B) 30 gün 

C) 6 ay 

D) 60 gün 

3.  4857 sayılı İş Kanunu’na göre, işverene iş sözleşmesini sürenin bitiminden önce veya bildirim 

süresini beklemeksizin feshedebilmesi için işçinin işyerinde ne kadar süreden fazla hapisle 

cezalandırılan ve cezası ertelenemeyen bir suç işlemesi gerekir? 

A) 3 yıl 

B) 7 gün 

C) 30 gün 

D) 1 yıl 
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4.  4857 sayıl İş Kanunu’na göre, kamu makamlarının ve asıl işverenlerin hak edişlerinden ücreti 

kesme yükümlülüğü ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Cumhurbaşkanlığı kararnamesine dayanılarak kurulan banka ve kuruluşlar; asıl işverenler 

müteahhide verdikleri her türlü bina, köprü, hat ve yol inşası gibi yapım ve onarım işlerinde çalışan 

işçilerden müteahhit veya taşeronlarca ücretleri ödenmeyenlerin bulunup bulunmadığının 

kontrolü, ya da ücreti ödenmeyen işçinin başvurusu üzerine, ücretleri ödenmeyen varsa 

müteahhitten veya taşeronlardan istenecek bordrolara göre bu ücretleri bunların kesin 

teminatlarından kesinti yapmak suretiyle öderler. 

B) Bir işverenin üçüncü kişiye karşı olan borçlarından dolayı işyerinde bulunan tesisat, malzeme, 

ham, yarı işlenmiş ve tam işlenmiş mallar ve başka kıymetler üzerinde yapılacak haciz ve icra takibi, 

bu işyerinde çalışan işçilerin icra kararının alındığı tarihten önceki dönemler içindeki ücret 

alacaklarını karşılayacak kısım ayrıldıktan sonra, kalan kısım üzerinde hüküm ifade eder. 

C) Ücret alacağı olan işçilerin her hak ediş dönemi için olan ücret alacaklarının üç aylık tutarından 

fazlası hakkında adı geçen idarelere herhangi bir sorumluluk düşmez. 

D) İşverenler, alt işverene iş vermeleri hâlinde, bunların işçilerinin ücretlerinin ödenip ödenmediğini 

işçinin başvurusu üzerine veya yıllık olarak resen kontrol etmekle ve varsa ödenmeyen ücretleri hak 

edişlerinden keserek işçilerin banka hesabına yatırmakla yükümlüdür. 

5.  6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun’a göre, kendisine ödeme emri tebliğ 

olunan ve malı olmadığı yolunda bildirimde bulunan amme borçluları bu bildirim tarihinden 

itibaren kaç gün içinde en son kanuni ikametgâh ve iş adreslerini, varsa devamlı mükellefiyetleri 

bulunan diğer tahsil dairelerini ve amme idarelerini ve bunlardaki hesap ve kayıt numaralarını 

bildirmek, nüfus kayıt suretini vermek mecburiyetindedirler? 

A) 3 gün 

B) 7 gün 

C) 10 gün 

D) 15 gün 

6.  6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun’a göre, amme alacağının ödeme 

müddeti içinde ödenmeyen kısmına vadenin bitim tarihinden itibaren her ay için ayrı ayrı % kaç 

oranında gecikme zammı tatbik olunur? 

A) %3 

B) %4 

C) %2 

D) Mevduata uygulanan en yüksek faiz 
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Çekler tahsil dairesine, postaya veya bankaya verildiği tarihle veya en çok ……… tarihle tanzim 

edilmiş olmalıdır. Daha eski tarihli çekler kabul edilmez. 

7.  6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun’a göre, yukarıdaki hükümde boş 

bırakılan yere aşağıdakilerden hangisi gelmelidir?  

A) bir yıl evvelki 

B) bir ay sonraki 

C) bir hafta sonraki 

D) bir gün evvelki 

I. Özel finans kurumları tarafından verilen süresiz teminat mektupları 

II. Hükümetçe belli edilecek Milli esham ve tahvilat 

III. Para 

IV. Kıymetli maden 

V. Süreli teminat mektubu  

8.  Yukarıdakilerden hangileri 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun’a göre 

teminat olarak kabul edilebilir? 

A) II, III ve V 

B) I, III ve V 

C) I, II ve III 

D) Hepsi 

9.  Ücret Garanti Fonu, işverenlerce işsizlik sigortası primi olarak yapılan ödemelerin yıllık toplamının 

ne kadarından oluşur? 

A) Yüzde bir 

B) Yüzde üç 

C) Binde bir 

D) Binde üç 
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10.  4447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanunu’na göre işsizlik ödeneği ile ilgili aşağıdakilerden hangisi 

yanlıştır? 

A) İşsizlik ödeneği alanların; işe alındığı tarihten önceki aydan başlayarak işe alan işyerine ait son altı 

aylık dönemde, prim ve hizmet belgelerinde bildirilen ortalama sigortalı sayısına ilave olarak işe 

alınması kaydıyla, 5510 sayılı Kanunun 81’inci maddesinde sayılan ve 82’nci maddesi uyarınca 

belirlenen prime esas kazanç alt sınırı üzerinden hesaplanan kısa vadeli sigorta primi tutarının yüzde 

biri olmak üzere işçi ve işveren payı sigorta primleri ile genel sağlık sigortası primi, kalan işsizlik 

ödeneği süresince Fondan karşılanır. 

B) İşsizlik sigortasının ödenme süresi içinde ödenmesi gereken geçici iş göremezlik ödeneğinin 

miktarı işsizlik ödeneği miktarından fazla olamaz. 

C) İşsizlik ödeneği aldığı sürede gelir getirici bir işte çalıştığı veya herhangi bir sosyal güvenlik 

kuruluşundan yaşlılık aylığı aldığı tespit edilen sigortalı işsizin işsizlik ödeneği kesilir. 

D) İşçinin kendi kastından veya derli toplu olmayan yaşayışından yahut içkiye düşkünlüğünden 

doğacak bir hastalığa veya sakatlığa uğraması halinde, bu sebeple doğacak devamsızlığın ardı ardına 

üç iş günü veya bir ayda beş iş gününden fazla sürmesi durumunda işveren tarafından sağlık 

nedenlerine dayanarak haklı nedenle iş sözleşmesi bildirimsiz feshedilen işçi, işsizlik ödeneğine hak 

kazanamaz. 

11.  6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, irade bozuklukları ile ilgili aşağıdakilerden hangisi 

yanlıştır? 

A) Sözleşme kurulurken esaslı yanılmaya düşen taraf, sözleşme ile bağlı olmaz. 

B) Taraflardan biri, diğerinin veya üçüncü bir kişinin korkutması sonucu bir sözleşme yapmışsa, 

sözleşmeyle bağlı değildir. Korkutan bir üçüncü kişi olup da diğer taraf korkutmayı bilmiyorsa veya 

bilecek durumda değilse, sözleşmeyle bağlı kalmak istemeyen korkutulan, hakkaniyet 

gerektiriyorsa, diğer tarafa tazminat ödemekle yükümlüdür. 

C) Yanılma veya aldatma sebebiyle ya da korkutulma sonucunda sözleşme yapan taraf, yanılma veya 

aldatmayı öğrendiği ya da korkutmanın etkisinin ortadan kalktığı andan başlayarak bir yıl içinde 

sözleşme ile bağlı olmadığını bildirmez veya verdiği şeyi geri istemezse, sözleşmeyi onamış sayılır. 

D) Aldatma veya korkutmadan dolayı bağlayıcılığı olmayan bir sözleşmenin onanmış sayılması, 

tazminat hakkını da ortadan kaldırır. 

12.  6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre birden çok borçludan her biri, alacaklıya karşı borcun 

tamamından sorumlu olmayı kabul ettiğini bildirirse, hangi borçluluk doğar? 

A) Birlikte borçluluk 

B) Şahsi borçluluk 

C) Müteselsil borçluluk 

D) Mal varlığı ile borçluluk 
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13.  Ayşe’yle evli olan Ahmet ile Ayşe’nin halası arasındaki hısımlığın türü ve derecesi aşağıdakilerden 

hangisinde doğru belirtilmiştir? 

A) 1. Derece Kayın Hısımlığı 

B) 2. Derece Kayın Hısımlığı 

C) 3. Derece Kayın Hısımlığı 

D) 4. Derece Kayın Hısımlığı 

14.  Türk Medeni Kanunu’na göre vesayet altındaki kişilerin yasal yerleşim yeri neresidir? 

A) Bağlı oldukları vesayet makamının bulunduğu yerdir. 

B) Velayetin kendisine bırakıldığı ana ve/veya babanın yerleşim yeridir. 

C) Vesayet altında olan kişinin ana ve babasının yerleşim yeridir. 

D) Veraset altındaki kişinin oturduğu yerdir. 

15.  Türk Ticaret Kanunu’na göre, aşağıdakilerden hangisi ticaret şirketlerine sermaye olarak 

konulamaz? 

A) Velayet hakları 

B) Ticari itibar 

C) Fikri mülkiyet hakları 

D) Sermaye şirketlerine ait paylar 
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  Kurum Mevzuat Cevap Anahtarı 

1) D 26) C 51) C 

2) D 27) B 52) D 

3) C 28) A 53) B 

4) C 29) D 54) B 

5) C 30) D 55) C 

6) A 31) B 56) C 

7) D 32) B 57) C 

8) C 33) D 58) D 

9) B 34) D 59) D 

10) B 35) B 60) B 

11) B 36) B 61) D 

12) A 37) B 62) C 

13) C 38) C 63) B 

14) A 39) D 64) A 

15) C 40) C 65) B 

16) B 41) D 66) D 

17) D 42) B 67) A 

18) B 43) B 68) D 

19) C 44) C 69) C 

20) A 45) A 70) D 

21) D 46) B   

22) B 47) B  

23) A 48) A  

24) D 49) D  

25) C 50) C  

 

Muhasebe Cevap Anahtarı 

1) D 6) D 11) B 

2) C 7) A 12) B 

3) D 8) C 13) A 

4) B 9) D 14) A 

5) B 10) C 15) D 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hukuk Cevap Anahtarı 

1) B 6) B 11) D 

2) A 7) D 12) C 

3) B 8) C 13) C 

4) C 9) A 14) A 

5) D 10) D 15) A 
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